



Vaše značka:

Ze dne: 05. 12. 2024

Č. j.: MULTM/0092530/24/KST/ECh

Sp. zn.: MULTM/0091514/24/KST/ECh

Vyřizuje: Bc. Martina Skoková

Telefon: +420 416 916 206

E-mail: martina.skokova@litomerice.cz

Litoměřice 10. 12. 2024

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní,

dne 05.12.2024 byla na Městský úřad Litoměřice doručena Vaše žádost podaná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“), týkající se poskytnutí následujících informací:

Požadované informace:

- 1. Žádám o seznam uvolněných radních či zastupitelů, kteří zároveň vykonávají funkci předsedy či člena v představenstvu či dozorčí radě jakékoliv městské či krajské společnosti či společnosti s finanční účastí vašeho úřadu nebo společnosti, v níž je z pozice zástupce vašeho úřadu.*
- 2. U každého z uvolněných radních či zastupitelů žádám o uvedení konkrétní společnosti, v níž pozici či pozice předsedy či člena představenstva či dozorčí rady vykonává, druh této pozice a datum vzniku této funkce a politickou příslušnost každého z radních či zastupitelů.*
- 3. U každého z uvolněných radních či zastupitelů žádám o uvedení výše odměny, která mu měsíčně (případně za jiné časové období - pololetí, rok atd.) náleží, pokud je Vám tato výše známa.*

Poskytnuté informace:

1.

- a) Seznam uvolněných radních / zastupitelů, kteří vykonávají funkci předsedy či člena v představenstvu, či dozorčí radě městské společnosti:

Ing. Radek Löwy, ENLITOS a.s., člen představenstva

Mgr. Petr Panaš, ENLITOS a.s., člen představenstva

- b) Seznam uvolněných radních / zastupitelů, kteří vykonávají funkci předsedy či člena v představenstvu, či dozorčí radě krajské společnosti: 0

- c) Seznam uvolněných radních / zastupitelů, kteří vykonávají funkci předsedy či člena v představenstvu, či dozorčí radě společnosti s finanční účastí úřadu nebo společnosti, v níž je z pozice zástupce vašeho úřadu: 0

Poznámka: Městský úřad nemá právní subjektivitu, nemůže být účasten v obchodní společnosti ani v ní mít zástupce.

2. Společnost ENLITOS a.s., se sídlem Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, IČO: 24840688:

Ing. Radek Löwy, ENLITOS a.s., člen představenstva, od 16.11.2022, za hnutí ANO 2011.

Mgr. Petr Panaš, ENLITOS a.s., člen představenstva, od 16.11.2022, za hnutí Naše Litoměřice.

3. Ing. Radek Löwy a Mgr. Petr Panaš nepobírají za funkci členů představenstva společnosti ENLITOS a.s. žádnou odměnu.

S pozdravem

Bc. Martina Skoková
vedoucí odboru KSaT